MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Santo Antônio de Posse/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o resultado das solicitações de isenção após recursos, no Concurso Público nº
01/2021, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO

JESSICA ALVES DOS SANTOS 1041 AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LAURIANE DIOTO DE BRITO 1023 AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LAURIANE DIOTO DE BRITO 1024 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO 1020 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MICHELE REGINA DA SILVA 1055 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RAFAEL ROBERTO RODRIGUES DE LIMA 1032 AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Santo Antônio de Posse, 13 de outubro de 2021.

JOÃO LEANDRO LOLLI

Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse /SP